^{Nm. 22,23,31.} tum tenentem gladium, perrexitque ad eum et ait: Noster es, an adversariorum? *Qui respondit: Nequaquam, 14 ^{Ex. 12,41. 7,47.} sed sum princeps exercitus Domini, et nunc venio. Cecidit Josue pronus in terram, et adorans ait: Quid Dominus meus loquitur ad servum suum? ^{Ex. 3,5. Act. 7,33.} *Solve, inquit, calceamentum tuum 15 de pedibus tuis; locus enim, in quo stas, sanctus est. Fecitque Josue, ut sibi fuerat imperatum.

Jericho autem clausa erat at- **VI.** que munita, timore filiorum Israel, et nullus egredi audebat aut ingredi. ^{5,14?} *Dixitque Dominus ad Josue: Ecce, 2 ^{(9,1.} dedi in manu tua Jericho et regem ejus omnesque fortes viros. *Circuite urbem cuncti bellatores semel per diem; sic facietis sex diebus. *Septimo autem die sacerdotes tollant 4 ^{Ap. 8,2,6. Lv. 25,9s.} septem buccinas, quarum usus est in jubileo, et praecedant arcam foederis, septiesque circuibitis civitatem et ^{Jud. 7,16. Job. 39,25.} sacerdotes clangent buccinis. *Cum- 5 que insonuerit vox tubae longior atque concisior et in auribus vestris increpuerit, conclamabit omnis populus vociferatione maxima, et muri funditus corruent civitatis, ingredienturque singuli per locum, contra quem steterint.

Vocavit ergo Josue filius Nun sacerdotes, et dixit ad eos: Tollite arcam foederis! et septem alii sacerdotes tollant septem jubilaeorum buccinas et incedant ante arcam Domini. *Ad 7 populum quoque ait: Ite et circuite civitatem armati, praecedentes arcam Domini.

5. A.A: hineinfallen! 6. U.L: den Priestern.

2. S: in manus tuas. 4. S: tollent.

1. B: verschloß sich u. wurde eingeschl. dW: hatte sich geschl. u. war verschl. vE: h. zugeschl. u. es war v. B: es war Niem. der aus- noch d. einging. dW: N. g. aus u. N. g. ein. vE: N. g. heraus ... kam hinein.

2. B: welches tapfere Helden sind. vE: die tapf. Männer. dW: streitbaren. (A: u. alle t. M.)

3. B: Und ihr sollt ... alles was Kr. sind, so daß ihr die St. umringet zu einemmal. dW: so umziehet die St., alle Kriegsknechte. vE: sämtliche Kr. A: alle ihr Kriegsm.

4. Und laß sieben Pr. sieb. P. d. S. tragen ... u.

des s. T. gehet sieb. ... in die P. stoßen. dW: Jubel- P. vE: J.-Trompeten. A: Tr. die man am Jubeljahre gebraucht. (B: P. von Widderhörnern?)

5. den Ton der Posaune ... hinein steigen. (B: mit dem Widderhorn langsam tönen?) dW.vE: das Jubelhorn ... ein gr. Geschr. erheben. A: sehr gr. B: so wird die Stadtmauer auf ihrer Stelle niedergefallen. dW.vE: die M. der St. einstürzen (umst.) an i. St. A: von Grund aus zusammenst. B.vE: hinaufsteigen ... A: hineinst. dW: sie erst. dW.vE: vor sich hin.